
Università degli Studi di Sassari /‘ 
Dipartimento di Storia, Scienze dell'uomo e della formazione 

via Zanfarino, n. 62, 07100 Sassari(Italy) 
v 

+ s/  
NkS1 • 

mor",••••* (;) 

oif‘  

Nomi 	‘c  

4141 
t +39 079 229602 

f +39079 229603 

dip.storia. scienze.formazione@pec.uniss.it  

www.uniss.it  

Rep.  n. 	 Prot.  n. 

Anno 	 Titolo 

Classe 	 Fascicolo 

Allegati 

del 

DISSUF - ATTRIBUZIONE DI N. 2 BORSE DI STUDIO PER 
ATTIVITÀ DI RICERCA - TITOLO DEL PROGETTO: 
"Antologia dei Dannati dell'Asinara" 

Nomina commissione 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STORIA, 
SCIENZE DELL'UOMO E DELLA FORMAZIONE 

Visto lo Statuto dell'Autonomia dell'Università degli Studi di Sassari; 

Visto il Regolamento per le borse di studio post lauream dell'Università 
degli Studi di Sassari, approvato dal Senato Accademico e dal Consiglio di 
Amministrazione rispettivamente nelle sedute del 16 marzo 2011 e 23 
marzo 2011; 

Visto il progetto di ricerca "Antologia dei Dannati dell'Asinara" 
di cui al finanziamento Progetto: DOCASINARA2016_MILANESE -  CUP  
J82F16001060001 e di cui è responsabile scientifico il  Prof.  Marco 
Milanese 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16 gennaio 2019 con la 
quale è stata approvata la pubblicazione di un bando di concorso per 
l'attribuzione di complessive n. 2 borse di studio per lo svolgimento di 
attività di ricerca inerenti il progetto suddetto; 

Accertata la copertura finanziaria sul bilancio del Dipartimento di Storia, 
Scienze dell'Uomo e della Formazione - sul Fondo 
DOCASINARA2016_MILANESE -  CUP  J82F16001060001 - Responsabile 
Scientifico il  Prof.  Marco Milanese 

12 uni ss Pag. 1 di 2 

P
rot. n. 0000208 del 25/02/2019 - S

U
F

 -  S
egr. am

m
.va dip. storia scienze dell'uom

o e della form
azione - [U

O
R

: S
I000205 - C

lassif. III/12]



Visto il Bando einanato dal Dipartimento Storia Scienze dell'uomo 
dell'Uomo e della formazione prot. 114 del 4 febbraio 2019 con scadenza il 
giorno 19 febbraio 2019 

DECRETA 

La Commissione è composta come segue:  

Prof. Marco Milanese 	Presidente  
Prof. Giovanni Garrucciu  Componente  
Prof. Rosario Cecaro 	Segretario  

   

IL DIRETTORE 
F.to  Prof  Marco Milanese 

 

 

  

  

  

in 

uniss Pag. 2 di 2 


	Page 1
	Page 2

